
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N

MAT: AUTORIZA PERMISO
GREMIAL-

LAJA, 1 3 A60. 2013

VISTOS:

1.- Solicitud Permiso Gremial.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE permiso gremial a la Sra. Jenoveva Martínez Valdebenito,
secretaria del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quien se dirigirá a la ciudad de Los
Ángeles, el día miércoles 14 de agosto 2013, con motivo de asistir a reunión Provincial
Presidentes Comunales de Asistentes de la Educación.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPÜLVBDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

IBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


